水域・公共空地占用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北九州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

　次のとおり水域・公共空地を 新規・継続 占用したいので、許可してくださるよう申請します。
　なお申請に当たり、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を持つ者でないことを誓約し、申請者（法人・団体の場合はその役員）の情報が警察機関に照会されることに同意します。
　また、法令、関係要綱の規定、許可処分に付される条件等に違反した場合、本申請に係る許可の取消し等がありうることを承知しています。

	 占用の区分
	 １　水域　２　公共空地　３　水域・公共空地
	 使用者コード

	 占用の場所
	 コード

	 占用の目的
	 コード

	 占用の期間
	 　　　　　　　年　　　月　　　日　　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	 工事の期間
	 　　　　　　　年　　　月　　　日　　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	 コード

	 　　　　　　　年　　　月　　　日　　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

 占用の面積
	 ⑴　工作物による占用
	 　　　　　　　　　　　㎡

	 ⑵　工作物を伴わない占用
	 　　　　　　　　　　　㎡

	 ⑶　上空占用又は地下埋設物等
	 　　　　　　　　　　　㎡

	 ⑷　仮設物
	 　　　　　　　　　　　㎡

	 許可年月日
	 　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日
	 受付印

	 １　占用の場所を示す図面
 ２　工事の設計図書
 ３　求積図
 ４　占用の場所に直接利害関係を有する者の承諾書
 ５　申請者・役員情報通知書

	 ６　その他市長が必要と認めるもの

 (注) １　申請者は、太枠内のみを記入してください。
　　　２　工事又は仮設物の設置を伴う場合は、当該項目を記入してください。